
Dečki (do 15 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 45 Todorovič Leon 2009 00:28:36.46

2 3 Hren Urban 2011 KK Kranj 00:30:03.21

3 74 Stržinar Jakob 2012 00:41:17.15

Moški A (16 - 19 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 60 Jazbec Jan 2005 JB Team 00:22:40.92

2 59 Pisk Dominik 2007 00:24:07.92

3 57 Bertoncelj Cene 2005 00:25:03.21

4 51 Starman Žiga 2008 KK Kranj 00:26:43.46

5 58 Omejc Klemen 2005 00:27:49.38

6 5 Čemažar Maks 2008 KD Belaunce 00:30:51.40

72 Poljak Timotej Ian 2007

Moški B (20 - 29 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 53 Hribljan Matjaž 1997 ŠKD Super potencial 00:22:03.01

2 73 Hočevar Anže 2001 00:24:07.10

3 16 Tolar Blaž 2000 00:26:06.48

4 62 Urh Nejc 1998 KD Belaunce 00:27:10.10

Moški C (28 - 32 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 70 Sekne Gal 1994 BAM.BI 00:20:37.28

2 63 Potisk Tilen 1992 ŠD Poljane 00:21:14.34

3 77 Krek Grega 1996 PGD Poljane 00:24:10.98

4 39 Jelovčan Milan 1996 Sladki carji 00:24:12.36

5 9 Černigoj Tilen 1995 Izvir Vipava 00:25:27.61

6 28 Rupar Matjaž 1992 00:26:22.55

7 26 Prezelj Luka 1996 KD Belaunce 00:27:35.82

8 83 Bogataj Anže 1996 00:30:29.01

9 85 Božnar Tine 1993 00:45:27.73

21. Kolesarski vzpon na Javorč

Rezultati po kategorijah

17.08.2024



Moški D (33 - 39 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 17 Trenta Aljaž 1989 KK Pantal 00:20:37.84

2 65 Oblak Blaž 1991 ŠD Špik Lučine 00:21:36.72

3 11 Terčon Borut 1989 KK Izvir Vipava 00:22:07.55

4 64 Oblak Peter 1989 ŠD Poljane 00:23:44.24

5 33 Kolenc Samo 1986 Prazna guma 00:25:44.91

6 49 Kramar Miha 1985 BTS Company 00:26:13.59

7 78 Oblak Matija 1991 ŠD Sveti Urban 00:26:39.62

8 29 Pajer Nejc 1988 KD Belaunce 00:28:15.04

9 84 Litvinchuk Vladislav 1990 I LOVE SUPERSPORT 00:29:29.46

10 15 Debenec Primož 1989 ŠD Sveti Urban 00:30:32.25
11 75 Stržinar Gregor 1987 ŠDMH 00:41:17.54

Moški E (40 - 47 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 69 Dogša Iztok 1979 Ganesha Team 00:21:24.29

2 32 Petrič Dejan 1978 MBK Črni vrh 00:23:27.92

3 10 Mihovec Luka 1980 JB Team 00:23:51.76

4 76 Obrez Marko 1978 Koloka 00:25:38.08

5 41 Dolenc Marko 1983 KD Belaunce 00:25:53.53

6 43 Peternel Boštjan 1977 KD Belaunce 00:27:34.34

7 56 Prelc Matej 1978 Izvir Vipava 00:27:57.53

8 48 Cankar Janez 1977 KD Belaunce 00:29:56.97

9 19 Kržišnik Luka 1981 ŠD Sveti Urban 00:31:10.82

10 4 Čemažar Marko 1982 ŠD Sveti Urban 00:31:19.07
11 23 Trček Matija 1983 KD Belaunce 00:34:56.48

Moški F (48 - 56 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 52 Prešeren Jani 1976 BTS Company 00:21:26.10

2 2 Hren Aleš 1972 INDU TEAM 00:22:06.60

3 47 Čadež Jure 1976 00:25:45.45

4 67 Dolenc Andrej 1974 Polycom Racing Team 00:26:52.75

5 80 Chapeau Sylvain 1970 Jura Dolois Cycleme 00:29:05.03

6 12 Dolinar Gašper 1974 ŠD Poljane 00:29:07.35

7 66 Oblak Janez 1976 00:29:36.42

8 1 Govejšek Erik 1971 00:31:42.71

Moški G (57 - 69 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 31 Dolar Tomaž 1966 KK Završnica 00:27:04.44

2 30 Rupar Milan 1966 KD Belaunce 00:27:25.41

3 44 Skubic Borislav 1958 KD Tim Vita 00:27:42.37



4 18 Pustavrh Marko 1965 KD Belaunce 00:29:38.92

5 25 Golob Tadej 1967 00:33:20.86

6 37 Godeassi Silvano 1960 Giro F.V.G. Udine 00:36:25.57

7 54 Fidler Zdravko 1964 00:39:01.01

8 13 Koželj Franci 1964 00:40:41.97

9 36 Habjan Andrej 1955 Koloka 00:42:59.52

Moški H (70 let in starejši)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 21 Rogelj Jože 1951 Peter - Šport Ljubljana 00:29:38.56

2 42 Mihovec Matej 1951 Koloka 00:30:38.22

3 22 Vičič Ferdinand 1950 Rog Ljubljana 00:37:27.11

Deklice (do 15 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 20 Kržišnik Ajda 2009 00:37:20.38

Ženske B (31 - 47 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 50 Šimenc Kramar Laura 1990 Team Derosa Santini 00:22:08.05

2 68 Škrajnar Špela 1978 Ganesha Team 00:25:57.14

3 71 Kavčič Alja 1984 00:31:42.31

Ženske C (48 - 60 let)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 79 Mottas Laurence 1974 Jura Dolois Cycleme 00:30:07.93

2 46 Facchin Michela 1966 ASD Cottur 00:32:40.03

3 24 Manfreda Mojca 1970 00:35:29.58

4 55 Urh Bojana 1973 Izvir Vipava 00:42:44.07

Ženske D (61 let in starejše)

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 38 Erznožnik Jana 1960 Koloka 00:34:42.53

2 35 Habjan Dragica 1959 Koloka 00:41:15.45

Gorska kolesa

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 34 Vovk Samo 1988 00:32:15.37

2 27 Frelih Miha 2010 ŠD Sovodenj 00:32:32.81

3 61 Jesenko Jakob 1972 ŠD Sveti Urban 00:35:22.37

4 82 Božnar Nace 2010 00:35:58.04

5 6 Podobnik Dušan 1973 ŠD Sveti Urban 00:36:57.29

6 7 Čadež Milan 1966 ŠD Sveti Urban 00:39:22.93

7 8 Čemažar Janko 1975 ŠD Sveti Urban 00:39:22.93



8 14 Lazar Gašper 1990 00:39:32.44

9 81 Božnar Peter 1976 00:41:09.41

10 40 Ladinek Vinko 1971 00:48:31.02

Moški absolutno

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 70 Sekne Gal 1994 BAM.BI 00:20:37.28

2 17 Trenta Aljaž 1989 KK Pantal 00:20:37.84

3 63 Potisk Tilen 1992 ŠD Poljane 00:21:14.34

4 69 Dogša Iztok 1979 Ganesha Team 00:21:24.29

5 52 Prešeren Jani 1976 BTS Company 00:21:26.10

6 65 Oblak Blaž 1991 ŠD Špik Lučine 00:21:36.72

7 53 Hribljan Matjaž 1997 ŠKD Super potencial 00:22:03.01

8 2 Hren Aleš 1972 INDU TEAM 00:22:06.60

9 11 Terčon Borut 1989 KK Izvir Vipava 00:22:07.55

10 60 Jazbec Jan 2005 JB Team 00:22:40.92

11 32 Petrič Dejan 1978 MBK Črni vrh 00:23:27.92

12 64 Oblak Peter 1989 ŠD Poljane 00:23:44.24

13 10 Mihovec Luka 1980 JB Team 00:23:51.76

14 73 Hočevar Anže 2001 00:24:07.10

15 59 Pisk Dominik 2007 00:24:07.92

16 77 Krek Grega 1996 PGD Poljane 00:24:10.98

17 39 Jelovčan Milan 1996 Sladki carji 00:24:12.36

18 57 Bertoncelj Cene 2005 00:25:03.21

19 9 Černigoj Tilen 1995 Izvir Vipava 00:25:27.61

20 76 Obrez Marko 1978 Koloka 00:25:38.08

21 33 Kolenc Samo 1986 Prazna guma 00:25:44.91

22 47 Čadež Jure 1976 00:25:45.45

23 41 Dolenc Marko 1983 KD Belaunce 00:25:53.53

24 16 Tolar Blaž 2000 00:26:06.48

25 49 Kramar Miha 1985 BTS Company 00:26:13.59

26 28 Rupar Matjaž 1992 00:26:22.55

27 78 Oblak Matija 1991 ŠD Sveti Urban 00:26:39.62

28 51 Starman Žiga 2008 KK Kranj 00:26:43.46

29 67 Dolenc Andrej 1974 Polycom Racing Team 00:26:52.75

30 31 Dolar Tomaž 1966 KK Završnica 00:27:04.44

31 62 Urh Nejc 1998 KD Belaunce 00:27:10.10

32 30 Rupar Milan 1966 KD Belaunce 00:27:25.41

33 43 Peternel Boštjan 1977 KD Belaunce 00:27:34.34

34 26 Prezelj Luka 1996 KD Belaunce 00:27:35.82

35 44 Skubic Borislav 1958 KD Tim Vita 00:27:42.37

36 58 Omejc Klemen 2005 00:27:49.38

37 56 Prelc Matej 1978 Izvir Vipava 00:27:57.53

38 29 Pajer Nejc 1988 KD Belaunce 00:28:15.04

Rezultati absolutno



39 45 Todorovič Leon 2009 00:28:36.46

40 80 Chapeau Sylvain 1970 Jura Dolois Cycleme 00:29:05.03

41 12 Dolinar Gašper 1974 ŠD Poljane 00:29:07.35

42 84 Litvinchuk Vladislav 1990 I LOVE SUPERSPORT 00:29:29.46

43 66 Oblak Janez 1976 00:29:36.42

44 21 Rogelj Jože 1951 Peter - Šport Ljubljana 00:29:38.56

45 18 Pustavrh Marko 1965 KD Belaunce 00:29:38.92

46 48 Cankar Janez 1977 KD Belaunce 00:29:56.97

47 3 Hren Urban 2011 KK Kranj 00:30:03.21

48 83 Bogataj Anže 1996 00:30:29.01

49 15 Debenec Primož 1989 ŠD Sveti Urban 00:30:32.25

50 42 Mihovec Matej 1951 Koloka 00:30:38.22

51 5 Čemažar Maks 2008 KD Belaunce 00:30:51.40

52 19 Kržišnik Luka 1981 ŠD Sveti Urban 00:31:10.82

53 4 Čemažar Marko 1982 ŠD Sveti Urban 00:31:19.07

54 1 Govejšek Erik 1971 00:31:42.71

55 34 Vovk Samo 1988 00:32:15.37

56 27 Frelih Miha 2010 ŠD Sovodenj 00:32:32.81

57 25 Golob Tadej 1967 00:33:20.86

58 23 Trček Matija 1983 KD Belaunce 00:34:56.48

59 61 Jesenko Jakob 1972 ŠD Sveti Urban 00:35:22.37

60 82 Božnar Nace 2010 00:35:58.04

61 37 Godeassi Silvano 1960 Giro F.V.G. Udine 00:36:25.57

62 6 Podobnik Dušan 1973 ŠD Sveti Urban 00:36:57.29

63 22 Vičič Ferdinand 1950 Rog Ljubljana 00:37:27.11

64 54 Fidler Zdravko 1964 00:39:01.01

65 7 Čadež Milan 1966 ŠD Sveti Urban 00:39:22.93

65 8 Čemažar Janko 1975 ŠD Sveti Urban 00:39:22.93

67 14 Lazar Gašper 1990 00:39:32.44

68 13 Koželj Franci 1964 00:40:41.97

69 81 Božnar Peter 1976 00:41:09.41

70 74 Stržinar Jakob 2012 00:41:17.15

71 75 Stržinar Gregor 1987 ŠDMH 00:41:17.54

72 36 Habjan Andrej 1955 Koloka 00:42:59.52

73 85 Božnar Tine 1993 00:45:27.73

74 40 Ladinek Vinko 1971 00:48:31.02

NI STARTAL72 Poljak Timotej Ian 2007 NI STARTAL

Ženske absolutno

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 50 Šimenc Kramar Laura 1990 Team Derosa Santini 00:22:08.05

2 68 Škrajnar Špela 1978 Ganesha Team 00:25:57.14

3 79 Mottas Laurence 1974 Jura Dolois Cycleme 00:30:07.93

4 71 Kavčič Alja 1984 00:31:42.31

5 46 Facchin Michela 1966 ASD Cottur 00:32:40.03

6 38 Erznožnik Jana 1960 Koloka 00:34:42.53

7 24 Manfreda Mojca 1970 00:35:29.58



8 20 Kržišnik Ajda 2009 00:37:20.38

9 35 Habjan Dragica 1959 Koloka 00:41:15.45

10 55 Urh Bojana 1973 Izvir Vipava 00:42:44.07


